1

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教中[2008]56 号

关于公布 2008 年全国高中数学联赛

泉州市获奖学生名单的通知

各县（市、区）教育局、市直有关中学：

由省教育厅、省科协委托省数学学会举办的“2008 年全国高中数学

联赛福建赛区”的竞赛工作已结束。我市获得福建赛区一等奖 9 名、二

等奖 14 名、三等奖 13 名，泉州市级一等奖 11 名、二等奖 23 名、三等

奖36名。现将获奖学生及指导教师名单（见附件）予以公布，请通知有

关学校、获奖学生及指导教师。

附件：1.2008年全国高中数学联赛福建赛区获奖学生及指导教师名单。
2.2008年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教师名单。

泉 州 市 教 育 局
                                      二○○八年十二月十二日

主题词：教育   高中   数学联赛   获奖通知

抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校。
泉州市教育局办公室                     2008 年 12 月 12 日印发

 2

附件：1.2008年全国高中数学联赛福建赛区获奖学生及指导教师名单

等级 姓  名 所在学校 指导教师

戴元熙 泉州外国语中学 邹洪旺

洪琪琛 晋江季延中学 刘明祥

朱剑楠 泉州七中 林志敏

许玉琨 晋江季延中学 谢雪川

颜博伟 南安一中 陈聪贤

吴俊锋 泉州七中 林志敏

陈冬冬 南安一中 陈聪贤

曹春水 泉州七中 吴建海

一

等

奖

黄志炜 泉州七中 纪建灵

黄建全 南安一中 陈聪贤

蔡品隆 南安一中 陈聪贤

梁君衡 南安一中 陈聪贤

留金奖 晋江养正中学 陈白珊

吴毅力 南安一中 陈聪贤

施佳鑫 晋江季延中学 林志鹏

胡钦滨 泉州七中 黄双妹

洪智炜 永春一中 余铭战

吴阳臻 晋江季延中学 谢雪川

蔡子晋 南安一中 陈聪贤

刘源灿 泉州外国语中学 邹洪旺

李银镖 泉州七中 黄双妹

苏伟萍 南安一中 陈聪贤

二

等

奖

洪师博 南安一中 陈建设

柯群芬 泉州实验中学 刘晓波

黄智森 永春一中 苏祖义

蔡天赐 晋江养正中学 陈白珊

苏桂明 泉州实验中学 刘晓波

朱越腾 泉州五中 郑呜呜

陈金邕 晋江季延中学 谢雪川

三

等

 李旭东 泉州七中 吴建海

 3

钟秀瑜 晋江养正中学 黄玉强

施江龙 泉港一中 张河水

林期华 南安一中 陈聪贤

刘松德 泉州七中 陈建彬

柯锦福 安溪八中 郭志宏

奖

汤建坡 泉州北师大附中 廖全静

附件：2.2008年全国高中数学联赛泉州市级获奖学生及指导教师名单

等级 姓  名 所在学校 指导教师

林粤川 泉州五中 郑鸣鸣

吴志杰 泉州七中 林志敏

蔡超维 泉州五中 赵志毅

马金塔 安溪梧桐中学 刘锋艺

吴培福 永春一中 苏祖义

叶晓炜 安溪一中 汪玉慧

张晓阳 德化一中 李生发

黄铭河 泉州七中 林志敏

何曼冰 泉州五中 庄晓玲

蔡毓麟 晋江养正中学 陈白珊

一

等

奖

王辉煌 永春华侨中学 谢雅礼

洪燕辉 泉州七中 林益强

林坤 安溪梧桐中学 柯峰坤

林祥利 晋江季延中学 刘明祥

曾江海 惠安一中 张培林

施少雄 晋江养正中学 黄玉强

黄哲林 泉州七中 陈建彬

杨松 泉州七中 林益强

李逸骏 泉州五中 张海峰

苏志坚 泉州一中 邱形贵

陈志凤 泉州七中 林益强

黄荣生 安溪一中 杨来源

曾锦峰 泉州七中 杜成北

二

等

奖

颜志华 晋江养正中学 陈白珊

 4

周荣宗 晋江侨声中学 黄春新

黄宗林 安溪一中 杨来源

林德发 安溪梧桐中学 刘锋艺

肖斌毅 泉州七中 杜成北

刘希洋 泉州外国语中学 李大明

林午阳 安溪梧桐中学 柯峰坤

林荷滨 安溪一中 杨来源

詹伟萍 安溪一中 汪玉慧

洪杰南 南安一中 陈建设

尤龙木 晋江养正中学 黄玉强

钟昱炜 泉州五中 王洛阳

陈春苗 南安一中 陈聪贤

林思堡 德化一中 李生发

王远保 安溪铭选中学 林全德

徐长汀 安溪一中 杨来源

张煜 惠安一中 张培林

张恒利 晋江季延中学 刘明祥

黄泽元 泉州七中 林益强

陈国新 永春华侨中学 谢雅礼

陈冠辉 南安一中 陈聪贤

詹军委 安溪八中 陈淑贤

王清旗 安溪一中 汪玉慧

苏颖 泉州五中 庄晓玲

赖福源 南安一中 陈聪贤

杨金铜 晋江季延中学 林志鹏

张志雄 晋江侨声中学 黄春新

陈玉玺 安溪一中 杨来源

蔡萍菲 石狮石光华侨联合中学 许莲莲

林义淼 泉州七中 林益强

苏景辉 泉州五中 赵志毅

吴旭 永春一中 郭文伟

林培梁 晋江养正中学 黄玉强

吴林成 泉州外国语中学 邹洪旺

三

等

奖

许瑞欣 安溪一中 汪玉慧

 5

吴旋旋 晋江季延中学 谢雪川

钟晓龙 泉州五中 郑鸣鸣

林燕金 安溪梧桐中学 刘锋艺

高伟雄 晋江养正中学 徐明杰

林仁杰 安溪一中 杨来源

林时供 晋江季延中学 刘明祥

王秋红 泉州五中 王洛阳

陈燕芳 永春一中 郑秀云

张少颖 泉州五中 张海峰

郭进丁 泉州十一中 谭继军

陈俊琦 晋江季延中学 林志鹏

钟慧敏 德化一中 李生发